
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/03/2015 11:38:58

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0031 

 002

 00073

 00079

 00089

 00090

 00091

 00117

 00119

 00120

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,474.97

 7,871.35

 8,411.15

 7,881.04

 7,881.04

 3,961.08

 3,961.08

 3,961.08

04-FEB-15

10-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

17-FEB-15

27-FEB-15

27-FEB-15

27-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 64,402.79
 64,402.79
 64,402.79

 006Unidad Ejecutora: UNIDAD  DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
08019002274860

0801-1968-03108

0801-1970-06781

0605-1961-00240

0801-1968-03108

1503-1970-00806

0801-1970-03177

0803-1962-00556

AGENCIA DE VIAJES MUNDIALES, (COINTUR, S.A.)

LUISA AMINDA QUAN CHIU

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

LUISA AMINDA QUAN CHIU

HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE


