

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

 Institucion:
 0031
 CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

 Gerencia Adminsitrativa:
 002
 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

 Unidad Ejecutora:
 006
 UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emiliararie			Identificación	Nombre
00073 01 00001	20,474.97	04-FEB-15	08019002274860	AGENCIA DE VIAJES MUNDIALES, (COINTUR, S.A.)
00079 01 00001	7,871.35	10-FEB-15	0801-1968-03108	LUISA AMINDA QUAN CHIU
00089 01 00001	8,411.15	17-FEB-15	0801-1970-06781	LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR
00090 01 00001	7,881.04	17-FEB-15	0605-1961-00240	DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA
00091 01 00001	7,881.04	17-FEB-15	0801-1968-03108	LUISA AMINDA QUAN CHIU
00117 01 00001	3,961.08	27-FEB-15	1503-1970-00806	HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES
00119 01 00001	3,961.08	27-FEB-15	0801-1970-03177	MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO
00120 01 00001	3,961.08	27-FEB-15	0803-1962-00556	JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
TOTAL INSTITUCION (0031):

64,402.79 64,402.79 64,402.79